11月20日（日）、黒部市芸術創造センターセレネに
おいて、令和４年度の臨時総会を開催しました。次年
度の運営予定者・常任理事予定者・理事予定者につい
て審議され、いずれも出席者全員の拍手で承認されま
した。
　当日は、検温や手指消毒等、新型コロナウイルス感
染拡大防止に十分配慮して開催いたしました。また、
川端康夫会頭をはじめ、来賓各位のご臨席を賜りまし
た。

　次年度会長予定者に選任された水島君は、「次年度、
黒部商工会議所ＹＥＧは60周年という節目の年度であ
る。やりたいこと、やれること、やらなければいけな
いことを明確にし、目標に向かって取り組んでいきた
い。」と抱負を口にされました。

▲抱負を語る水島君 ▲臨時総会の様子

～次年度運営予定者～
会　　長　　水島　浩二（カーコーティング専門店　クラスワン）
直前会長　　松田　　卓（㈱マツダ電気）
副 会 長　　佐度　正典（㈲正美創作）
副 会 長　　菅野　剛寛（㈱すがの印刷）
副 会 長　　中澤亜希子（フォルムゼノマ㈱）
副 会 長　　本島　哲也（本島自動車）
運営専務　　松倉　真吾（松倉商会）
監　　事　　高岡　芳樹（㈱高岡商店）
監　　事　　四月朔日丈晴（宇奈月通運㈱）

～新入会員～
◦油谷　祐一（桜井建設㈱）
◦中林　琢磨（㈱つめあと）
◦山田　裕晃（天命堂やまだ接骨院）
◦横山　慎二（横山メンテナンス）

青年部
Kurobe  Young  Entrepreneurs  Group

Report 「形影相同」～正しい思いは、正しい行動、成果へ～

令和４年度スローガン

次年度会長予定者に　水島 浩二　君を選任次年度会長予定者に　水島 浩二　君を選任
～令和４年度　臨時総会～～令和４年度　臨時総会～